SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 048/2019-PROEG

Boa Vista-RR, 20 de setembro de 2019.

A  PRÓ-REITORA DE ENSINO E GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, designada pela Portaria 3419/2016-DARH, de 13 de dezembro de 2016, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o disposto da Portaria 499/GR/2017,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar as Comissões de Avaliação indicadas pelos cursos para realização da seleção do

Programa de Monitoria Aprenda Mais, objeto do Edital nº 047/2019 – PROEG:

CURSO DE AGRONOMIA

FUNÇÃO NOME

Presidente  Profª. M.ª Cassia Cristine Caliari

Membro Prof. Dr. Leandro Torres de Souza

Membro Prof. Dr. Paulo Roberto Ribeiro Rocha

CURSO DE CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO

FUNÇÃO NOME

Presidente Prof. Me. Filipe Dwan Pereira

Membro Prof. Me. Luciano Ferreira Silva

Membro Prof. Me. Herbert Oliveira Rocha

CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

FUNÇÃO NOME

Presidente Prof. Dr. Rosinildo Galdino da Silva

Membro Profª. Drª. Lucília Dias Pacobahyba

Membro Profª. M.ª Roseanie de Lyra Santiago

Prof. Drª. Lucianne Braga Oliveira Vilarinho
Pró-Reitora de Ensino e Graduação

Página 1 de 1

	PORTARIA Nº 048/2019-PROEG
	Boa Vista-RR, 20 de setembro de 2019.